(

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE UBATUBA
Litoral Norte do Estado de São Paulo Ca 1tal do Surfe

LEI NÚMERO 2821 DE 21 DE JUNHO DE 2006
(Autógrafo n.0 61/06, Projeto de Lei n.º 40/06 -Vereador Cláudio Gulli).

Dá nova denominação ã Viela Dois, localizada no centro
da cidade, que passa a denominar Travessa João
Alegre Cantador de Ubatuba.

EDUARDO DE SOUZA CESAR, Prefeito Municipal da Estância Balneária de
Ubatuba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por
Lei,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a
seguinte Lei:

Art. 1° - Fica Alterada a denominação da via pública Viela Dois, localizada
no centro da cidade, que corta a Rua dos Nazarenos até o final da Praça, com a Rua
Batista de Oliveira, passando a denominar Travessa João Alegre Cantador de
Ubatuba.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PAÇO ANCHIETA - Ubatuba, 21 de junho de 2006.

EDUARDO~o~zr-cESAR
Prefeito Municipal

Registrada e Arquivada nos procedimentos pertinentes, junto a Gerência de
Documentação e Arquivo da Secretaria Municipal de Administração, nesta data.

PREFEITURA ,=':""------------------------UBATUBA
Ctt,;kl ~ &rf;

ASSESSORIA DE EXPEDIENTE
DO GABINETE

Av. Dona Moria Alves, 865 . Centro . 11680-000 . Ubatubo . SP
leis.: 12 3834-1041 . 3834-1089 . E-mail: expediente@ubatuba.sp.gov.br